
 
КОЦЮБИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ТУРИЗМУ 

вул. Доківська, 2, смт Коцюбинське, Київська область, 08298 

тел. факс (04597)71864, e-mail: osvita.kotsiubynske@gmail.com 
 

11 січня 2024 р.                                                                                           №6-о  

Н А К А З 

«Про обґрунтування здійснення закупівлі без 

використання електронної системи закупівель» 

 

У зв’язку з наявною потребою у здійсненні закупівель: 

– Послуги з водопостачання (Садочки) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з очікуваною вартістю 

31227,55 грн. 

– Послуги з водопостачання (приміщення Управління ОКМСТ КСР) (ДК 65110000-7 – «Розподіл 

води») з очікуваною вартістю 2064,20 грн. 

– Послуги з водопостачання (Ліцеї) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з очікуваною вартістю 

31756,83 грн. 

– Послуги з водопостачання (Будинок культури) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з очікуваною 

вартістю 1455,52 грн.  

– Послуги з водопостачання (Бібліотека) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з очікуваною вартістю 

476,35 грн. 

 

– Послуги з водовідведення (Садочки) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення стічних вод») з 

очікуваною вартістю 27772,45 грн. 

– Послуги з водовідведення (приміщення Управління ОКМСТ КСР) (ДК 90430000-0 – «Послуги з 

відведення стічних вод») з очікуваною вартістю 1835,80 грн. 

– Послуги з водовідведення (Ліцеї) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення стічних вод») з 

очікуваною вартістю 28243,17 грн. 

– Послуги з водовідведення (Будинок культури) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення стічних 

вод») з очікуваною вартістю 1294,48 грн. 

– Послуги з водовідведення (Бібліотека) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення стічних вод») з 

очікуваною вартістю 423,65 грн. 

для закладів, що підпорядковані Управлінню освіти, культури, молоді спорту та туризму 

Коцюбинської селищної ради Київської області, з урахуванням Особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 

закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178, у зв’язку із 

необхідністю укладення договору про закупівлі відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей (у 

разі відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена 

замовником). 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити обґрунтування здійснення закупівлі без використання електронної системи закупівель на 

підставі пп.5 п 13 Особливостей. 

2. Відповідальним за виконання призначити уповноважену особу Самотугу Тетяну Василівну. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за головним бухгалтером Колесник Мирославою 

Дмитрівною. 

 
Начальник управління     _____________                  Олена ЛОШИЦЬКА        



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом начальника Управління  

освіти, культури, молоді,  

спорту та туризму Коцюбинської 

селищної ради Київської області  

від 11.01.2024 року №6-о 

 

 

 

 

ОБГРУНТУВАННЯ 

здійснення закупівлі без використання 

електронної системи закупівель на підставі пп.5 п 13 Особливостей 

(відсутність конкуренції з технічних причин) 

 

У замовника є потреба у здійсненні закупівель: 

– Послуги з водопостачання (Садочки) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з 

очікуваною вартістю 31227,55 грн. 

– Послуги з водопостачання (приміщення Управління ОКМСТ КСР) (ДК 

65110000-7 – «Розподіл води») з очікуваною вартістю 2064,20 грн. 

– Послуги з водопостачання (Ліцеї) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з 

очікуваною вартістю 31756,83 грн. 

– Послуги з водопостачання (Будинок культури) (ДК 65110000-7 – «Розподіл 

води») з очікуваною вартістю 1455,52 грн.  

– Послуги з водопостачання (Бібліотека) (ДК 65110000-7 – «Розподіл води») з 

очікуваною вартістю 476,35 грн. 

 

– Послуги з водовідведення (Садочки) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення 

стічних вод») з очікуваною вартістю 27772,45 грн. 

– Послуги з водовідведення (приміщення Управління ОКМСТ КСР) (ДК 

90430000-0 – «Послуги з відведення стічних вод») з очікуваною вартістю 1835,80 

грн. 

– Послуги з водовідведення (Ліцеї) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення 

стічних вод») з очікуваною вартістю 28243,17 грн. 

– Послуги з водовідведення (Будинок культури) (ДК 90430000-0 – «Послуги з 

відведення стічних вод») з очікуваною вартістю 1294,48 грн. 

– Послуги з водовідведення (Бібліотека) (ДК 90430000-0 – «Послуги з відведення 

стічних вод») з очікуваною вартістю 423,65 грн. 

 

Закупівля здійснюється з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні 

закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня 

його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ від 12.10.22 № 1178. 

Відповідно до абзацу 4 підпункту 5 пункту 13 Особливостей, придбання замовниками 

товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 

100 тис. гривень/послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. 

гривень/робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень (вибрати необхідне), 

може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу, у разі 

відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена 

замовником. 

Для закупівлі  Послуг з водопостачання та Послуг з водовідведення для закладів 

відсутня конкуренція.  Закупівля здійснюється у монополіста з «ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА ЦЕНТРАЛІЗОВАНОГО ВОДОВІДВЕДЕННЯ» Управління 

житлово-комунального господарства «Біличі» (ЄДРПОУ 23579209), про що внесено запис до 

зведеного переліку суб’єктів природних монополій (фото запису додається) 

   



 Відсутність конкуренції підтверджується ЗВЕДЕНИМ ПЕРЕЛІКОМ СУБ'ЄКТІВ 

ПРИРОДНИХ МОНОПОЛІЙ станом на 31.11.2023. 

 На підставі викладеного, наявні підстави здійснити закупівлю без використання 

електронної системи закупівель на підставі  підпункту 5 пункту 13 Особливостей (у разі 

відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена 

замовником). 

 

Фахівець з публічних закупівель  

Уповноважена особа                                                               

                       

                   Тетяна САМОТУГА  

 

 

 
 

 

 

 


